Supplementum ad Regesta Innocentii III
Innocentii III Sermones.
Opuscula:
Dialogus inter Deum et peccatorem.
De contemptu mundi.
Libellus de eleemosyna.
Encomium charitatis.
De sacrificio missae.
Dubiorum appendix:
Commentarium in septem psa.mos poenitentiales.
Regula ordinis S. Spiritus de Saxia.
Tabula epistolarum Innocentii III secundum litteram initialem digesta.

ORDO RERUM QUAE IN HOC TOMO CONTINENTUR.
INNOCENTIUS III PONTIFEX ROMANUS. SUPPLEMENTUM AD REGESTA.

ANNO 1198.
I. - Ad praepositum, decanum et canonicos Majoris ecclesiae Argentinensis. - Praebendam a F. praeposito S. Thomae resignatam, ipsis confirmat.
II. - Matthaeum abbatem S. Nicolai de Pratis Ribodi Montis, Laudunensis diaeceseos. - Recipiuntur sub protectione B.-Petri, et enumerantur bona ad ipsos spectantia.
III - Ad... Suessionensem episcopum, et abbatem S. Germani de Pratis Parisiensis - Ut abbatem et conventum S. Dionysii adversus episcopum Antissiodorensem aliosque
tum ecclesiasticos tum laicos, tueantur ac defendant.
IV. - Ad  abbatem et fratres monasteri  de Campo B. Mariae. - Eorum possessiones et privilegia confirmat.
V. - Ad abbatem et fratres Cluniacenses. - Confirmatio de Mercurii curte.
VI.- Ad magistrum et fratres domus Dei Pruvinensis. - Praebendae in ecclesia S. Quiriaci possessionem ipsis confirmat.
VII. - Ad Ranulfum abbatem Aureliacensis monasterii, ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis, in perpetuum. -Confirmat eis bona ac
possessiones.
VIII. - Ad Robertum abbatem S. Germani Parisiensis ejusque fratres. - Recipit eos sub protectione, et bona ac possessiones ipsis confirmat.
IX. - Ad abbatem Praemonstratensem; H. archidia conum et magistrum R. canonicum Laudunensem. - Causam quae inter abbatem monachosque S. Nicolai de Ribodi
Monte, ac W. diaconum, super ecclesia de Villari sicco vertebatur, dijudicandam ipsis committit.
X. - Ad abbatem et conventum monasterii in Gengenbach, Argentinensis dioeceseos.- Confirmatio privilegiorum.
XI. - Ad Danorum regem. - Ut contra Suevi tyrannidem accingatur.
XII. - Ad Petrum Arusiensem episc. - Sex primas praebendas Ar siensis ecclesiae confirmat.
XIII - Ad abbatem monastern Nonantulani dioecesis Mutinensis. - Concedit ut quosdam excommunicatos absolvat.

ANNO 1199.
XIV. - Ad patriarcham Jerosolymitanum. - Ut prior et canonici S. Sepulcri liberam habeant potestatem ordinandi domos et prioratus obedientiarum.
XV. - Ad abbatem E. praepositum et C. canonicum S. Emmerami Ratisponensis. - Ut jura parochi in  contra coenobium Wolderbach tueantur.
XVI. - Ad Gerbodonem abbatem et conventum S. Wu mari, Boloniensis dioeceseos. - Sententiam in ipsorum favorem, ab episcopo Morinensi et conjudicibus, in causa,
quae inter ipsos ac abbatem Cluniacensem super libertate eligendi abbates, vertebatur, latam confirmat.
XVII. - Ad Gerbodonem abbatem Sancti Wulmari, ejusque fratres tam praesentes quam futuros - Recipit eos sub protectione B Petri, et enumerantur bona ad ipsos
spectantia.
XVIII.- Joanni abbati S. Bertini, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
XIX. - Ad Heham abbatem et fratres S. Mariae de Regniaco. - Privilegiorum confirmatio.
XX. - Ad abbatem et conventum S. Germani de Pratis. - Confirmat eis possessiones, quas nobilis muher Philippa eorum monasterio concesserat.
XXI. - Ad abbatem et conventum monasterii Altimontensis. - Capellae de Grantreing possessionem ipsis confirmat.
XXII. - Ad Joannem abbatem S. Genovesae Parisiensis. - Concedit ei usum mitrae.
XXIII. - Ad decanum et capitulum Sanctae Mariae et Sancti Theobaldi Metensis. - Recipiuntur sub protectione beati Petri, et confirmatur eis specialiter ecclesia Sanctae
Crucis, necnon capella S. Ferrucii.
XXIV. - Leprosis S. Lazari Meldensis unam praebendam in ecclesia sancti Stephani Meldensis confirmat.
XXV. - Ad universos Christi fideles in Saxonia et Westphalia constitutos. - Ut pro fide Christiana viriliter accingantur.
XXVI. - Ad Odonem Parisiensem episcopum, ejusque successores. - De confirmatione bonorum et privilegiorum.
XXVII. - Ad abbatem et conventum S. Maximini Miciacensis. - Confirmatur eis possessio ecclesiae S. Mariae de Burgo.